Prefeitura Municipal de Serra Azul

                                         Estado de São Paulo

                                    CNPJ: 44.229.839/0001-71

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 01/2023

O Prefeito do Município de Serra Azul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais, torna público e faz saber o Edital nº 01 de Retificação do Processo Seletivo nº
02/2023 de 10 de novembro de 2023. Resolve:

1. Onde sê lê:

6 DAS PROVAS

6.3  A Prova Objetiva está prevista para realizar-se na data de 17 de dezembro de
2023, com início da prova previsto às 9h00.

Leia-se:

6.3 A Prova Objetiva está prevista para realizar-se na data de 17 de dezembro de

2023, com início da prova previsto às 9h00 para os cargos de PEB I – Educação
Infantil (Creche e Pré-escola), Professor de Educação Especial e PEB II – Artes.
E as 13:30 para o cargo de PEB I – Ensino Fundamental I (Anos Iniciais).

2. Onde sê lê:

7 DA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

7.3  A Prova Objetiva será realizada no dia 17 de dezembro 2023, período da

manhã, às 9h00. Será disponibilizado no site: www.ipell.com.br e na imprensa
escrita ou eletrônica do Município de Serra Azul https://serraazul.sp.gov.br/, no
dia 07 de dezembro de 2023, o local de realização da prova, através do Edital
de Convocação para as Provas Objetivas pós recurso.

Leia-se:

7.3   A Prova Objetiva será realizada no dia 17 de dezembro 2023, período da

manhã, às 9h00 para os cargos de PEB I – Educação Infantil (Creche e Pré-
escola), Professor de Educação Especial e PEB II – Artes.  E as 13:30 para o
cargo de PEB I – Ensino Fundamental I (Anos Iniciais). Será disponibilizado no
site: www.ipell.com.br e na imprensa escrita ou eletrônica do Município de Serra
Azul https://serraazul.sp.gov.br/, no dia 07 de dezembro de 2023, o local de
realização da prova, através do Edital de Convocação para as Provas Objetivas
pós recurso.

http://www.ipell.com.br/
https://serraazul.sp.gov.br/
http://www.ipell.com.br/
https://serraazul.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Serra Azul

                                         Estado de São Paulo

                                    CNPJ: 44.229.839/0001-71

3. Para os candidatos que farão sua segunda inscrição, iremos estender o prazo
para envio de títulos até o final das inscrições, que se encerrará no dia
25/11/2023.

4. Todos os demais itens permanecem inalterados.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Serra Azul, 22 de novembro de 2023.

AUGUSTO FRASSETTO NETO

Prefeito Municipal